1. Record Nr. UNINA9910783295603321

Titolo Welfare research : a critical review / / [edited by] Fiona Williams, Jennie
Popay, Ann Oakley

Pubbl/distr/stampa London :, : UCL Press, , 1999

ISBN 1-135-36765-5

1-280-16448-4
0-203-97936-2
1-135-36766-3

9786610164486
Descrizione fisica xi, 216 p. :ill
Altri autori (Persone) WilliamsFiona, Professor
PopayJennie
OakleyAnn
Disciplina 361.3071041
Soggetti Action research - Great Britain
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia
Nota di bibliografia Includes bibliography and index.
Nota di contenuto pt. 1. The context -- pt. 2. Concepts -- pt. 3. Methods -- pt. 4. Social

relations of welfare -- pt. 5. The future.



